
垂水市では、広報誌のご感想や市長へのメッセージなど読者の皆様からのお便りをお待ちしております。
■お便り先　　〒 891-2192　鹿児島県垂水市上町 114　広報誌お便り係（垂水市企画政策課秘書広報係）

■お便り方法　下の様式をご利用の上、郵送又は本庁舎１階目安箱へお入れください。なお様式は、官製ハガキ等でも受け付けており

　　　　　　　ますが、プレゼントをご希望される方は、下の様式と同様の内容（氏名・年齢・住所・連絡先・アンケート回答・ご意見）
　　　　　　　の全てをご記入ください。ご記入が無い場合は、プレゼント抽選の対象外となりますのでご注意ください。

■ご紹介　　　お便りは、個人を特定できる情報を削除し、要約して広報誌でご紹介させていただく場合があります。
　　　　　　　また、そのお返事も掲載させていただきます。

※プレゼント当選者は抽選の上決定し、その発表は、発送・直接のお届けをもってかえさせていただきます。

お便り＆市長へのメッセージ＆プレゼント

郵送の際は
お手数ですが
63 円切手を

お貼りください。
目安箱への投函の
際は切手は不要。

8 9 1 2 1 9 ２

鹿児島県垂水市上町 114 番地
垂水市役所　企画政策課
広報たるみず担当者宛（秘書広報係内）

市外局番

◎ご住所

◎ご氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　  ◎ペンネーム　　　　　　　 ◎年齢　　　　　　◎性別

◎電話

◎アンケート：好きな記事を３つ○でお選びください。

◎ご希望
プレゼント番号

※ご希望番号に○をしてください。
　ご希望の方は必ず氏名・住所・
　連絡先をご記入ください。（　　   ）　　－

男　・　女歳

都 道
府 県

市 区
郡

↓お手数ですが、切り取ってご利用ください。

※個人情報の取扱い
個人情報は、お便りのご紹

介、プレゼントの発送及び

統計資料作成以外の目的で

は使用いたしません。

※お便りはＷＥＢサイト
　からでも受付可能！
広報誌へのお便りは、垂水

市公式 WEB サイトからでも

お送りいただけます！お便

りお待ちしております！

◎垂水市公式 WEB サイト
　⇒市政の動き ⇒広報・広聴
　⇒広報誌　 　⇒広報誌お便り

　１　特集　２　ポストカード　３　シネマ　４　NEWS　５　絶妙景観　６　図書館へようこそ！
　７　まちの話題　８　プレゼント　９　食改キッチン　10　歴史・文化　11　ネクモ（健康長寿）

１・２ 

◎うぶ声（令和 3年 8月届出分）

出生児 保護者 振興会

宮迫　愛
ま な か

佳 直矢 下東

田鍋　秀
ひでとら

虎 尚也 栄町

中村　美
み づ き

月 拓矢 下元垂水２

◎おくやみ（令和 3年 8月届出分）

氏名 歳 振興会 喪主名

永濵　道則 92 上比良 永濵　千代子

吉田　冷子 91 上松原 吉田　守

◎おくやみ（続き）

氏名 歳 振興会 喪主名

川井田　ヨシノ 94 柊原下 川井田　幸一

久德　秀次 78 小中野 久德　洋子

重吉　千和子 88 宮脇下 重吉　成昭

才原　茂之 85 大野原 大赦　真由美

神田　正子 72 今川原 神田　栄二

新屋　キミヱ 94 牛根麓 田村　富久代

森山　ヱミ子 97 西和田 森山　適

井上　佳代子 73 崎山 井上　善昭

久德　政彦 103 小中野 久德　清勝

【訂正とお詫び】
　９月号 28 ページの卓球競技のインターハイ出場の記事で篠原さんの順位に誤りがありました。また、39 ページのうぶ声・
　おくやみの記事で、届出月に誤りがありました。訂正してお詫び申し上げます。今後は記事のチェック体制の強化を図っ

　てまいります。　P28【誤】３位 →【正】男子ダブルスで２位　　P39【誤】６月 →令和３年７月届出分

さっと、見落としがちな「お知らせ」。
大事な情報が詰まっています！見逃さないで！別枠！見逃せない！

　本市と積水ハウス株式会社の事業連携
により、道の駅たるみずはまびらの北側
に「フェアフィールド ･ バイ ･ マリオッ
ト ･ 鹿児島垂水」（仮称）の建設が始まり
ました。
　このホテル建設により、道の駅を拠点
とする様々な体験活動やレジャーの開発、
新しい人の流れや雇用の創出などを通じ、
さらなる地域の活性化が期待されます。

【ホテル概要（予定）】
建物／６階建て　部屋数／ 95部屋

マリオットのホテル建設が始まりました。

問 企画政策課政策推進係 ☎内線 245※イメージ図であり、今後変更の可能性があります。

垂水市
ふるさと納税
返礼品

応募締切：発行月の 25日

広報 10 月号

②浜直農園　焼き芋アイス３種類セット［1名様］
ふるさと納税の返礼品としても大人気の焼き芋アイス（３種類・

６個）を 1名様にプレゼント！食べだしたら止まらない深い甘

みの焼き芋アイスに仕上がっています。

①味の柳川　うなぎ蒲焼［1名様］
ふるさと納税の返礼品としても大人気のうなぎ蒲焼を 1名様に

プレゼント！匠の技で手焼きで仕上げた逸品で、ふっくら肉厚、

ジューシーな味わいとなっています。

※うぶ声・おくやみは、個人情報保護のため、

　Web ページ上では掲載しておりません。

　ご了承ください。

35 Tarumizu  City  Public  Relations


